

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1710343780322	din 13.03.2024
Obiectul de achiziției: Rechizite de birou		

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
1	Registre(caiete) de cancelarie / Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	buc	20	23,10	27,72	462,00	554,40	Pe parcursul anului 2024
2	Registre(caiete) de cancelarie/ Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 48 foi, matematica	buc	20	12,90	15,48	258,00	309,60	
3	Mapă/dosar din carton (șină)/ Dosar din carton OFFICESPACE, 280gr/m2	buc	600	2,00	2,40	1200,00	1440,00	
4	Mapă/dosar din carton (legături)/ Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 280g/m2	buc	150	2,45	2,94	367,50	441,00	
5	Biblioraft / Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	buc	5	16,00	19,20	80,00	96,00	
6	Cuțit de cancelarie (cutter) / Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	5	5,10	6,12	25,50	30,60	

7	Lame (cutter) / Lame DELI Pro 18mm, 10 bucati, blister	buc	2	11,90	14,28	23,80	28,56
8	Bandă adezivă transparentă / Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 20m	buc	12	1,75	2,10	21,00	25,20
9	Bandă adezivă transparentă / Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	buc	15	13,30	15,96	199,50	239,40
10	Bloc/Cub de hîrtie albă / Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, albă	buc	10	26,75	32,10	267,50	321,00
11	Hîrtie notițe autoadezive / Notițe adezive INFO 75x75mm, 100 file Rainbow	buc	20	6,35	7,62	127,00	152,40
12	Corector –pix / Creion corector DELI Cover Up, 8ml	buc.	24	4,05	4,86	97,20	116,64
13	Breloc pentru chei/notițe cu etichetă, din PVC / Breloc pentru chei OFFICESPACE, 52mm, asorti	buc	50	1,05	1,26	52,50	63,00
14	Radieră / Radiera MAPED Duo-Gom, mare	buc	14	4,15	4,98	58,10	69,72
15	Învelitori transparente / Coperta pentru caiet A4, 120mic,	buc	10	3,45	4,14	34,50	41,40
16	Ascuțiitoare cu container / Ascutitoare DELI 520	buc	10	2,35	2,82	23,50	28,20
17	Creioane colorate/ Creioane colorate DELI Run, 12 culori	set	3	10,80	12,96	32,40	38,88
18	Capsator metalic / Capsator KANGARO DS-35 24/6, 30 foi, negru	buc	10	40,05	48,06	400,50	480,60
19	Stilou (pix) / Pix DELI Arrow, grip, 0.7mm, albastru	buc	350	1,75	2,10	612,50	735,00
20	Stilou (pix) gel, roșu / Pix cu gel OFFICESPACE, 0.5mm, rosu	buc	30	1,70	2,04	51,00	61,20
21	Stilou (pix) gel, negru / Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, negru	buc	30	1,45	1,74	43,50	52,20
22	Capsator metalic mare / Capsator DELI Pro, 120 foi, negru	buc	1	266,85	320,22	266,85	320,22
23	Clei de cancelarie / Lipici lichid DELI StickUp cu bureta, 65ml	buc	20	5,60	6,72	112,00	134,40
24	Clei uscat / Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc	70	5,60	6,72	392,00	470,40

25	Capse pentru capsator / Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	cutii	15	2,65	3,18	39,75	47,70
26	Capse pentru capsator / Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	cutii	5	2,10	2,52	10,50	12,60
27	Markere pentru flipchart / Marker pentru flipchart STANGER 335, 1-3mm	buc	10	5,90	7,08	59,00	70,80
28	Agrafe (clame) / Agrafe LUROMAX 50mm, 100 bucati	cutii	25	7,80	9,36	195,00	234,00
29	Agrafe (clame) / Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	cutii	10	3,15	3,78	31,50	37,80
30	Textmarker / Textmarker DELI, 1-5mm, verde	buc	15	3,45	4,14	51,75	62,10
31	Riglă / Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	10	6,30	7,56	63,00	75,60
32	Decapsator / Decapsator MAPED Start	buc	5	5,80	6,96	29,00	34,80
33	Binder clips / Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	cutii	10	21,55	25,86	215,50	258,60
34	Binder clips / Clipsuri DELI 32mm, 12 bucati	cutii	5	8,85	10,62	44,25	53,10
35	Hârtie flipchart / Hartie p/u flipchart OFFICESPACE 60x90cm, 20 foi alb	set	5	38,60	46,32	193,00	231,60
36	Discuri DVD / DVD-R VERBATIM 16x/4.7, 25 bucati, spindle Printable	set	1	117,20	140,64	117,20	140,64
37	Discuri CD / CD-R VERBATIM 52x/700, 50 bucati, printable spindle	set	1	218,75	262,50	218,75	262,50
38	Capse pentru capsator / Capse 23/6, Kangaro 1000 buc	buc	5	16,55	19,86	82,75	99,30
39	Bandă corectoare / Banda corectoare DELI Cover Up, 5mm x 8m, blister	buc	50	6,30	7,56	315,00	378,00
40	Folii de protecție / Folii NOKI A4, 75 mic, 100 bucati	set	15	79,60	95,52	1194,00	1432,80
41	Pastă de modelat / Pasta de modelat GAMMA Multiki 8 culori, 200gr caldarusa	cutii	4	13,20	15,84	52,80	63,36
42	Ață pentru arhivare / Ata pentru arhivare OFFICESPACE, 1000m, alba	buc	10	26,40	31,68	264,00	316,80
43	Hârtie color / Hartie FABRIANO Tinta A4, 80g/m2, 250 foi mixt pal	set	4	86,90	104,28	347,60	417,12

44	Mașină de calcul / Calculator DELI M444, 12 digits, negru	buc	2	75,20	90,24	150,40	180,48
45	Hârtie/Carton A4 (verde închis) / Hartie FABRIANO Tinta A4, 160g/m2, 250 foi verde	cutii/set	2	111,80	134,16	223,60	268,32
46	Hârtie pentru imprimantă A4 (albă) / Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	pac	300	62,50	75,00	18750,00	22500,00
	TOTAL					27856,70	33428,04

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7